mobilimi” për Drejtorinë e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit” me numër reference 

REF-54798-07-15-2025. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë nga 

data e lidhjes së kontratës  

Fondi limit: 2,488,363 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit datë 07.08.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet